
ZARZĄDZENIE NR 61.2023 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/62/2022 Rady Gminy Sadki z 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LVII/3/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 26 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/8/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 
23 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LIX/16/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 21.2023 
Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/24/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 
2023 r., Uchwałą Nr LXI/27/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXII/33/2023 Rady 
Gminy Sadki z dnia 25 maja 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/35/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 13 czerwca 2023 r., 
Uchwałą Nr LXIV/40/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 35.2023 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 43.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 lipca 2023 r., Uchwałą 
Nr LXV/47/2023  Rady Gminy Sadki z dnia 24 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LXVI/50/2023 Rady Gminy Sadki 
z dnia 28 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 60.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 września 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.307.272,68 z tego: 

1) dochody bieżące 41.116.366,34 zł; 

2) dochody majątkowe 9.190.906,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 59.999.588,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 41.009.763,56 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.989.825,04 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 2.506.896,36 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2023 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 5.763.439,75 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 9.692.315,92 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 7.845.819,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  1.846.496,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Zastępca Wójta Gminy Sadki 
 
 

Monika Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

751 0,00 54 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

758 0,00 110 367,90

0,00 0,00

3

2100

2010

16 661 123,89

100 867,00

0,00

100 867,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

14 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

103 897,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

49 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 46 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 867,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 550 755,99

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



75802 0,00 110 367,90

0,00 0,00

0,00 110 367,90

razem: 0,00 174 367,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 174 367,90

0,00 0,00

2750

2 167 829,90

0,00

2 167 829,90

185 498,00

41 116 366,34

0,00

185 498,00

9 190 906,34

50 307 272,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00

185 498,00

majątkowe

majątkowe 9 190 906,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 132 904,78

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 057 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 057 462,00

bieżące 40 941 998,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 549 372,04 616 510,85 616 510,85 55 000,00 561 510,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 932 861,19 9 932 861,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 559 372,04 626 510,85 626 510,85 62 183,80 564 327,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 932 861,19 9 932 861,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,80 1 036,80 1 036,80 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,80 1 036,80 1 036,80 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816,20 2 816,20 2 816,20 0,00 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816,20 2 816,20 2 816,20 0,00 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 897,00 49 897,00 49 297,00 20 570,08 28 726,92 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 171,30 58 171,30 4 771,30 4 771,30 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 897,00 103 897,00 49 897,00 22 941,38 26 955,62 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60004

4010

4110

4120

4170

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



46 867,00 46 867,00 46 267,00 19 851,70 26 415,30 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 171,30 58 171,30 4 771,30 4 771,30 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 867,00 100 867,00 46 867,00 22 223,00 24 644,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 160,00 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,40 1 306,40 1 306,40 1 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901,60 1 901,60 1 901,60 1 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,30 185,30 185,30 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,70 269,70 269,70 269,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 400,00) (2 400,00) (2 400,00) (2 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 415,30 24 415,30 24 415,30 0,00 24 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(271,30) (271,30) (271,30) 0,00 (271,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 144,00 24 144,00 24 144,00 0,00 24 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 875 271,52 13 819 271,52 11 765 128,41 9 521 226,51 2 243 901,90 1 701 761,11 352 382,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 367,90 110 367,90 14 803,65 14 803,65 0,00 20 189,25 75 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 985 639,42 13 929 639,42 11 779 932,06 9 536 030,16 2 243 901,90 1 721 950,36 427 757,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

7 937 310,90 7 937 310,90 6 671 645,90 5 711 306,90 960 339,00 1 048 600,00 217 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 254,35 98 254,35 12 815,10 12 815,10 0,00 20 189,25 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035 565,25 8 035 565,25 6 684 461,00 5 724 122,00 960 339,00 1 068 789,25 282 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 189,25 20 189,25 0,00 0,00 0,00 20 189,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 189,25 20 189,25 0,00 0,00 0,00 20 189,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 782,00 764 782,00 764 782,00 764 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 815,10 12 815,10 12 815,10 12 815,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 597,10 777 597,10 777 597,10 777 597,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 883 216,00 1 827 216,00 1 783 556,00 1 441 246,00 342 310,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113,55 12 113,55 1 988,55 1 988,55 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895 329,55 1 839 329,55 1 785 544,55 1 443 234,55 342 310,00 0,00 53 785,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

80104

4110

3030

4010

4120

4170

4210

4300

2820

3040

4110

3040

przed zmianą

zmniejszenie
Wybory do Sejmu i Senatu

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75108

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2



209 926,00 209 926,00 209 926,00 209 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,55 1 988,55 1 988,55 1 988,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 914,55 211 914,55 211 914,55 211 914,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 825 220,70 40 835 395,66 32 887 812,05 16 609 345,93 16 278 466,12 2 767 713,01 5 067 878,00 7 992,60 0,00 104 000,00 18 989 825,04 18 989 825,04 0,00 0,00

(4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 539,20 178 539,20 29 574,95 26 758,75 2 816,20 20 189,25 128 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 999 588,60 41 009 763,56 32 913 215,70 16 633 704,68 16 279 511,02 2 787 902,26 5 196 653,00 7 992,60 0,00 104 000,00 18 989 825,04 18 989 825,04 0,00 0,00304 171,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 171,15

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 3



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

15 000,00 0,00 0,00 0,00

2 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Jadwiżynie na zakup
średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego 

655 746,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 1 048 600,00 0,00 0,00

4 801 80101 2820

Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  - nagroda specjalna  z okazji
250 lecia KEN

20 189,25 0,00 0,00 0,00

5 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 240 000,00 0,00 0,00

6 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 146 200,00 0,00 0,00

Kwota dotacji
Kwota pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 506 896,36

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



7 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 257 000,00 0,00 0,00

8 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Stowarzyszenia Żakus w
Anielinach  -  dotacja celowa na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz ich sfinansowanie w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne

9 961,11 0,00 0,00 0,00

9 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

9 000,00 0,00 0,00 0,00

10 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

0,00 12 200,00 0,00 0,00

11 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców
CO o niskiej emisji do powietrza

20 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

14 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na celu
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

31 500,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

28 000,00 0,00 0,00 0,00

802 896,36 1 704 000,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 183,80 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 036,80 1 036,80 1 036,80 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 036,80 1 036,80 1 036,80 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 816,20 2 816,20 2 816,20 0,00 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 816,20 2 816,20 2 816,20 0,00 2 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

600

60004 Lokalny transport zbiorowy

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



przed zmianą 49 897,00 49 897,00 0,00 49 897,00 49 897,00 49 297,00 20 570,08 28 726,92 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 58 171,30 58 171,30 4 771,30 4 771,30 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 897,00 103 897,00 0,00 103 897,00 103 897,00 49 897,00 22 941,38 26 955,62 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 867,00 46 867,00 0,00 46 867,00 46 867,00 46 267,00 19 851,70 26 415,30 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 58 171,30 58 171,30 4 771,30 4 771,30 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 867,00 100 867,00 0,00 100 867,00 100 867,00 46 867,00 22 223,00 24 644,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 867,00 46 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 867,00 100 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 160,00 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 306,40 1 306,40 1 306,40 1 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 901,60 1 901,60 1 901,60 1 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185,30 185,30 185,30 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 269,70 269,70 269,70 269,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (2 400,00) (2 400,00) (2 400,00) (2 400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 415,30 24 415,30 24 415,30 0,00 24 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (271,30) (271,30) (271,30) 0,00 (271,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 144,00 24 144,00 24 144,00 0,00 24 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 699 439,75 5 699 439,75 0,00 5 699 439,75 5 699 439,75 2 020 113,64 742 702,85 1 277 410,79 9 961,11 3 669 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (4 171,30) (4 171,30) (4 171,30) (2 400,00) (1 771,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 68 171,30 68 171,30 14 771,30 11 955,10 2 816,20 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 763 439,75 5 763 439,75 0,00 5 763 439,75 5 763 439,75 2 030 713,64 752 257,95 1 278 455,69 9 961,11 3 722 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75108

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 60.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 września 2023 r. wynosił: 

 po stronie dochodów  50.132.904,78 zł 

 po stronie wydatków  59.999.588,60 zł 

Dochody    

Dział  600 Transport i łączność Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 60004 o kwotę 
10.000 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom 
WFB.I.3120.3.94.2023 -  dotacja celowa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie 
ustawy, która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek 
zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 
dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat , a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborczym w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach 
tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny; 

    
Dział 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 54.000,00 zł na 
podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Bydgoszczy DBD.801.11.2023 - dotacja z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach wyborów do Sejmu RP  i Senatu RP 
zarządzonych na dzień  15.10.2023r. ; 

Dział  758 Różne rozliczenia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 75802 o 
kwotę 110.367,90 zł na podstawie pisma  Ministra Finansów 
ST3.4751.1.14.2023 środki z przeznaczeniem na nagrodę 
specjalną okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

    
Wydatki    
Dział  600 Transport i łączność Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 60004 o kwotę 

10.000 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom 
WFB.I.3120.3.94.2023 oraz USC 502.92.2023.NT -  dotacja 
celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
wynikających z wejścia w życie ustawy, która nałożyła na organy 
wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat , a także dla wyborców ujętych w spisie 
wyborczym w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport publiczny; 

Dział 751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 54.000,00 zł na 
podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Bydgoszczy DBD.801.11.2023 oraz wniosku  
USC.502.90.2023.NT - dotacja z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach wyborów do Sejmu RP  i Senatu RP 
zarządzonych na dzień  15.10.2023r. ; 

    
Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.189,25 zł na 

podstawie pisma  Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023 oraz 
wniosku GZOO.032.13.2023.KU  - dotacja dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej w Anielinach ,środki z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 1



Edukacji Narodowej; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 90.178,65 zł na 
podstawie pisma  Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023 oraz 
wniosku dyrektora szkoły SP 032.10.16.2023.LS i wniosku 
dyrektora przedszkola  z dnia 10.10.2023 środki z 
przeznaczeniem na nagrodę specjalną okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

   

Plan dochodów zwiększono o kwotę   174.367,90 zł 

Plan wydatków zwiększono o kwotę   174.367,90 zł 

Plan dochodów po zmianie wynosi  50.307.272,68 zł 

Plan wydatków po zmianie wynosi  59.999.588,60 zł 

    

Zastępca Wójta Gminy Sadki 
 
 

Monika Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1744EC3E-4EEB-45F0-8F9D-A9C32E874E97. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



